
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) , uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XX/121/2020 z dnia 8 grudnia 2020r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipno na rok 2021, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/130/2021 z dnia 28.01.2021r., 
Nr XXIII/139/2021 z dnia 11.03.2021r., Nr XXIV/147/2021 z dnia 01.06.2021r., Nr XXV/155/2021 z dnia 
29.06.2021r., Nr XXVII/159/2021 z dnia 05.08.2021r., Nr XXVII/165/2021 z dnia 28.09.2021 i Zarządzeniami 
Wójta Gminy Lipno Nr 147/2021 z dnia 08.01.2021r., Nr 148/2021 z dnia 16.01.2021r., Nr 155/2021 z dnia 
17.02.2021r., Nr 158/2021 z dnia 26.02.2021r., Nr 165/2021 z dnia 31.03.2021r., Nr 166/2021 z dnia 
14.04.2021r., Nr 68/2021 z dnia 29.04.2021r., Nr 171/2021 z dnia 14.05.2021r., Nr 177/2021 z dnia 
14.06.2021r., Nr 180/2021 z dnia 30.06.2021r., Nr 186/2021 z dnia 14.07.2021r., Nr 190/2021 z dnia 
06.08.2021r., Nr 193/2021 z dnia 23.08.2021r., Nr 197/2021 z dnia 06.08.2021r., Nr 198/2021 z dnia 
14.09.2021r., Nr 202/2021 z dnia 30.09.2021r., Nr 204/2021 z dnia 20.10.2021r., Nr 207/2021 z dnia 
28.10.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2021r. w łącznej wysokości 63.438.936,36zł z tego: 

1) bieżące w wysokości  61.173.533,35 zł; 

2) majątkowe w wysokości  2.265.403,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2.  Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości –  20.648.703,35 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2021r. w łącznej wysokości  69.151.523,71zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  58.217.592,71 zł; 

2) majątkowe w wysokości  10.933.931,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 20.648.703,35 zł; 

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.712.587,35 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 292.372,35 zł, nadwyżką budżetową – 1.574.914 zł, wolnymi środkami – 
3.845.301 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.495.171 zł pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych -  1.197.968 zł, wolnych środków – 4.722.289 zł i nadwyżki budżetowej – 1.574.914 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.782.583,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000  zł”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 911.395,38 zł do dyspozycji sołectw (dzielnic), zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się przychody, wydatki i rozchody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.. 

2.   Ustala się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na sfinansowanie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 2.000.000  zł,  

2)  przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Gminy Lipno i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną 
kwotę 1.000.000 zł; 

3)  do dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku 
pracy oraz w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianą w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

6) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2021 do wysokości 100.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 579 780,00 0,00 579 780,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 252 180,00 327 600,00 579 780,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 327 600,00 327 600,00 
 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 327 600,00 -327 600,00 0,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

327 600,00 -327 600,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 22 841 569,65 4 600,00 22 846 169,65  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 852,65 4 600,00 166 452,65  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 600,00 4 600,00  

801   Oświata i wychowanie 732 392,33 35 000,00 767 392,33  
 80101  Szkoły podstawowe 22 000,00 35 000,00 57 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 45 606,16 -9 000,00 36 606,16  
 85195  Pozostała działalność 45 606,16 -9 000,00 36 606,16  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

45 365,16 -9 000,00 36 365,16 
 

852   Pomoc społeczna 2 198 714,58 0,00 2 198 714,58  
 85295  Pozostała działalność 1 059 782,20 0,00 1 059 782,20  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 602,00 5 602,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 602,00 -5 602,00 0,00 
 

Razem: 63 408 336,36 30 600,00 63 438 936,36  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 547 928,85 -8 000,00 2 539 928,85 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 314 928,00 15 000,00 1 329 928,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 314 928,00 15 000,00 1 329 928,00 
  4260 Zakup energii 380 000,00 15 000,00 395 000,00 

600   Transport i łączność 10 636 654,00 -1 875 176,00 8 761 478,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 565 654,00 -1 875 176,00 7 690 478,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 826,00 31 000,00 177 826,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 950,00 5 300,00 32 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 870,00 500,00 2 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 891 144,00 9 805,00 900 949,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 446 223,00 -2 217 782,00 5 228 441,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 853,00 272 853,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 148,00 23 148,00 

750   Administracja publiczna 5 145 022,94 -50 000,65 5 095 022,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 828 920,65 -40 000,65 3 788 920,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 45 000,00 -40 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 616,65 -0,65 133 616,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 500,00 -10 000,00 40 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 644,00 24 900,00 376 544,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 331 644,00 24 900,00 356 544,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 700,00 10 000,00 110 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 931,00 7 900,00 88 831,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

75 000,00 -10 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 111 693,33 -2 565 000,00 19 546 693,33 
 80101  Szkoły podstawowe 14 839 047,00 -2 556 000,00 12 283 047,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 500,00 44 000,00 135 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 -2 600 000,00 200 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 354 269,00 -9 000,00 1 345 269,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 -9 000,00 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 217 117,16 -9 000,00 208 117,16 

 85195  Pozostała działalność 45 606,16 -9 000,00 36 606,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 020,66 -7 528,23 19 492,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 624,25 -1 287,33 3 336,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 647,46 -184,44 463,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 847 089,00 -161 900,00 4 685 189,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 421 001,00 10 000,00 431 001,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 030,00 10 000,00 21 030,00 
 90095  Pozostała działalność 1 286 588,00 -173 000,00 1 113 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 188,00 -150 000,00 481 188,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 000,00 -20 000,00 92 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 -3 000,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565 843,00 30 394,00 1 596 237,00 
 92195  Pozostała działalność 692 843,00 30 394,00 723 237,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 410,00 20 000,00 47 410,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 -600,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 880,00 2 800,00 7 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 500,00 1 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 224,00 8 000,00 135 224,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 333,00 4 333,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 719,00 -2 639,00 30 080,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 -346 861,00 123 139,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 736,00 319 736,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 125,00 27 125,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 192 094,00 13 000,00 205 094,00 
 92695  Pozostała działalność 134 094,00 13 000,00 147 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 850,00 13 000,00 36 850,00 

Razem: 73 747 306,36 -4 595 782,65 69 151 523,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 950 000,00 0,00 950 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 950 000,00 0,00 950 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00  

   Budowa punktów monitoringu i regulacji ciśnienia sieci wodociągowej SUW 
Jastrzębie 350 000,00 0,00 350 000,00  

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa stacji uzdatniania wody w Rumunkach Karnkowskich 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 150 000,00 0,00 150 000,00  
600   Transport i łączność 9 062 223,00 - 1 921 781,00 7 140 442,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00  

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00  

   
Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizacje zadania 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy-granica 
województwa - budowa ciągów pieszo rowerowych i chodników wzdłuż 
drogi wojewódzkiej Nr 559" 

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 006 223,00 - 1 921 781,00 6 084 442,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 446 223,00 - 2 217 782,00 5 228 441,00  

   Budowa chodnika w Karnkowie 38 250,00 0,00 38 250,00  

   Budowa i modernizacja dróg na terenie gminy 2 837 973,00 - 1 921 781,00 916 192,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170524C Ostrowite - Suszewo 310 000,00 - 296 001,00 13 999,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170530C Zbytkowo - Chełmica  650 000,00 0,00 650 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej nr 170534C Ignackowo-Barany-Krzyźówki 600 000,00 0,00 600 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170535C Ignackowo - Borek 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170565C w m. Okrąg 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170634C ul. Rolna 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popowo - Wichowo nr 170528C i drogi Popowo - 
Popowo nr 170653C 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w m. Biskupin 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w m.Radomice 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Utwardzenie dróg osiedlowych w Rumunkach Podgłodowskich - 
przebudowa nawierzchni ulic osiedlowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 853,00 272 853,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170524C Ostrowite - Suszewo 0,00 272 853,00 272 853,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 148,00 23 148,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 170524C Ostrowite - Suszewo 0,00 23 148,00 23 148,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00  

   Zakup ciągnika 380 000,00 0,00 380 000,00  

   Zakup ciągnikowego wału wibracyjnego 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Zakup kosiarki ciągnikowej 35 000,00 0,00 35 000,00  

   Zakup posypywarko- piaskarki 65 000,00 0,00 65 000,00  

   Zakup wału do równiarki 20 000,00 0,00 20 000,00  
710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 71035  Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dotacja dla Miasta Lipno na modernizację cmentarza komunalnego 10 000,00 0,00 10 000,00  
720   Informatyka 145 005,00 0,00 145 005,00  

 72095  Pozostała działalność 145 005,00 0,00 145 005,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 254,00 0,00 123 254,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 123 254,00 0,00 123 254,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 751,00 0,00 21 751,00  

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 21 751,00 0,00 21 751,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



750   Administracja publiczna 72 500,00 0,00 72 500,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 500,00 0,00 72 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00  

   Zakup namiotu 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Zakup używanego busa do przewozu 9 osób 59 500,00 0,00 59 500,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 178,00 0,00 11 178,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

   Dotacja dla Powiatowej PSP na dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego 
rozpoznawczo - ratowniczego 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 178,00 0,00 11 178,00  

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

11 178,00 0,00 11 178,00  

   Dotacja dla OSP na zakup motopompy  11 178,00 0,00 11 178,00  
801   Oświata i wychowanie 3 000 000,00 - 2 600 000,00 400 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 800 000,00 - 2 600 000,00 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 - 2 600 000,00 200 000,00  

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Radomicach 2 800 000,00 - 2 600 000,00 200 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   Zakup autobusu do przewozu dzieci 200 000,00 0,00 200 000,00  
852   Pomoc społeczna 490 498,00 0,00 490 498,00  

 85295  Pozostała działalność 490 498,00 0,00 490 498,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 761,00 0,00 67 761,00  

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 67 761,00 0,00 67 761,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 470,00 0,00 34 470,00  

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 34 470,00 0,00 34 470,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030,00 0,00 2 030,00  

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 2 030,00 0,00 2 030,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 3



   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Zakup 9 osobowego samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 330,00 0,00 100 330,00  

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 100 330,00 0,00 100 330,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 907,00 0,00 5 907,00  

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń na potrzeby DDP i CUŚ 5 907,00 0,00 5 907,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 001,00 0,00 1 185 001,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 740 000,00 0,00 740 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 344,00 0,00 460 344,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 460 344,00 0,00 460 344,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 945,00 0,00 177 945,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 177 945,00 0,00 177 945,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 711,00 0,00 101 711,00  

   Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 101 711,00 0,00 101 711,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 001,00 0,00 135 001,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 001,00 0,00 135 001,00  

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Radomice i ul. Rolna 135 001,00 0,00 135 001,00  

 90095  Pozostała działalność 310 000,00 0,00 310 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Zagospodarowanie działki w Złotopolu 250 000,00 0,00 250 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Zakup gruntów 60 000,00 0,00 60 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000,00 0,00 470 000,00  

 92195  Pozostała działalność 470 000,00 0,00 470 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 - 346 861,00 123 139,00  

   Modernizacja Domu Kultury w Wichowie 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiekskiej w m.Ostrowite 450 000,00 - 346 861,00 103 139,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 736,00 319 736,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 4



   Modernizacja świetlicy wiekskiej w m.Ostrowite 0,00 319 736,00 319 736,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 125,00 27 125,00  

   Modernizacja świetlicy wiekskiej w m.Ostrowite 0,00 27 125,00 27 125,00  
926   Kultura fizyczna 59 307,00 0,00 59 307,00  

 92695  Pozostała działalność 59 307,00 0,00 59 307,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 307,00 0,00 59 307,00  

   Budowa altany w m. Wierzbick 11 101,00 0,00 11 101,00  

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w Głodowie 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Wierzbick 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Budowa placu zabaw w m. Wierzbick 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Zakup i montaż placu zabaw w m.Ośmiałowo 23 206,00 0,00 23 206,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00  

Razem 15 455 712,00 - 4 521 781,00 10 933 931,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 495 171,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 197 968,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 722 289,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 574 914,00 

Rozchody ogółem:  1 782 583,65 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 876 988,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 905 595,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Plan naliczonego funduszu sołeckiego i jego przeznaczenie w 2021r. 

Lp
. Nazwa sołectwa Kwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia)  Dzał Rozdział § Plan na 2021r. 

1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 18 138,92 zł 1 Barany 19 138,92 
2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 1 000,00 zł 

        
2 Białowieżyn 26 172,47 1) Oświetlenie ul.Rolnej 900 90015 6050 26 172,47 zł 
        

3 Biskupin 24 593,51 1) Opracowanie projektu budowl.na wyk.drogi oraz wyk. 
sprysku 600 60016 6050 24 593,51 zł 

        
1) Zatrudnienie instruktora dla orkiestry  750 75095 4170 5 000,00 zł 

4210 12 790,01 zł 
2) Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 921 92195 4300 2 953,99 zł 4 Brzeźno 30 622,27 

3) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych  600 60016 4210 9 878,27 zł 
        

1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 3 500,00 zł 
2) Zakup tablicy ogłoszeniowo- informacyjnej 600 60016 4210 1 205,40 zł 
3) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 
 świetlicy 921 92195 4210 1 233,37 zł 

4210 7 572,99 zł 4) Zakup i ułożenie kostki brukowej na parkingu przy świetlicy 
wiejskiej 921 92195 

4300 2 361,60 zł 
5) Zakup i montaż barierek ochronnych i stojaków na 
 rowery 921 92195 4210 2 000,00 zł 

5 Chlebowo 18 373,36 

6) Zakup ubrania specjalnego dla OSP Chlebowo  754 75412 4210 500,00 zł 
        

1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 19 245,66 zł 
2) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 3 800,00 zł 6 Chodorążek 24 545,66 
3) Zakup i montaż lampy ledowej 600 60016 4210 1 500,00 zł 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 14 400,00 zł 
2) Zakup tablic z numerami posesji 600 60016 4210 0,00 zł 
3) Zakup wyposażenie placu zabaw  926 92695 4210 8 923,65 zł 

7 Głodowo 23 923,65 

4) Zakup materiałów do konserwacji siłowni  926 92695 4210 600,00 zł 
        
8 Grabiny 20 191,56 1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 20 191,56 zł 

        
9 Huta Głodowska 15 550,37 1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 15 550,37 zł 
        

1) Prace geodezyjne dotyczące budowy drogi gminnej 600 60016 6050 7 995,00 zł 

10 Ignackowo 19 521,70 2) Projekty budowlane, kosztorysy geodezyjne ruchu i  
inne dokumenty związane z wydaniem pozwolenia na  
budowę drogi gminnej  

600 60016 6050 11 526,70 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 15 701,15 zł 
2) Ułożenie kostki brukowej na potrzeby OSP 754 75412 4210 5 000,00 zł 11 Jankowo 22 201,15 
3) Zakup kostki brukowej dla SP Trzebiegoszcz 801 80101 4210 1 500,00 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 15 000,00 zł 
2) Zakup materiałów do oświetlenia 900 90015 4210 8 000,00 zł 
3) Zakup wyposażnie dla Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu 921 92195 4210 2 000,00 zł 
4) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92695 4210 3 000,00 zł 
5) Zakup ławek na plac zabaw "Jastrzębiaczek" i  
materiałów do montażu 926 92695 4210 713,17 zł 

12 Jastrzębie 29 713,17 

6) Zakup lustra drogowego 600 60016 4210 1 000,00 zł 
        

1) Zakup i montaż koszy na śmieci 600 60016 4210 3 000,00 zł 
2) Zakup paliwa,oleju i żyłki do kosiarki 900 90004 4210 1 000,00 zł 13 Karnkowo 42 201,32   
3) Zakup i materiałów i budowa chodnika 600 60016 6050 38 201,32 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 10 019,83 zł 

4210 250,00 zł 2) Utrzymanie świetlicy i jej obsługa 921 92195 
4300 1 650,00 zł 

3) Zakup chłodziarki 921 92195 4210 2 000,00 zł 
4) Zakup stołu kamiennego do tenisa stołowego 926 92695 4210 5 000,00 zł 

14 Kłokock 25 119,83   

5) Zakup zadasznia nad stół kamienny do tenisa stoł. 926 92695 4210 5 050,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



6) Zakup koszy betonowych 921 92195 4210 0,00 zł 
7) Zakup stojaka na rowery 921 92195 4210 0,00 zł 
8) Wymiana oświetlenia w świetlicy 921 92195 4210 1 150,00 zł 

        
1) Doposażenie świetlicy 921 92195 4210 4 000,00 zł 
2) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 7 000,00 zł 15 Kolankowo 19 043,23   
3) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 8 043,23 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 16 368,57 zł 
2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 0,00 zł 16 Komorowo 17 368,57   
3) Wsparcie orkiestry w Brzeźnie w formie wynagordzenia dla 
instruktora 750 75095 4170 1 000,00 zł 

        
1) Zakup i montaż progu zwalniającego  600 60016 4210 14 000,00 zł 

4210 1 900,00 zł 2) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 1 100,00 zł 

3) Utrzymanie boiska 926 92695 4210 3 000,00 zł 
17 Krzyżówki 22 823,16   

4210 1 962,16 zł 
   4) Naprawa lampy,zakup farby na wiatę przystankową 600 60016 

4300 861,00 zł 
        

1) Utwardzenie drogi gminnej nr 170565C 600 60016 6050 20 000,00 zł 18 Lipno I 28 756,23   
2) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 8 756,23 zł 

        

19 Lipno II 23 014,55   
1) Modernizacja drogi gminnej w Rumunkach Podgłodowskich 600 60016 6050 23 014,55 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 18 050,63 zł 
2) Zakup umundurowania dla OSP 754 75412 4210 2 331,00 zł 

4210 1 929,00 zł 3) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 240,00 zł 

4) Wsparcie dla SP w Wichowie 801 80101 4210 1 000,00 zł 
4210 3 625,00 zł 5) Zagospodarowanie placu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 
4300 375,00 zł 

6) Zakup kosiarki 926 92695 4210 10 000,00 zł 
7) Bieżące utrzymanie placu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4210 2 000,00 zł 

4210 5 970,00 zł 

20 Łochocin 45 550,63   

8) Naprawa lamp solarowych i przeniesienie 4 lamp 900 90015 
4300 30,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 3



        
1) Zakup materiałów na budowę chodnika przy drodze  
gminnej 600 60016 4210 12 000,00 zł 
2) Doposażenie sali w świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5 000,00 zł 
3) Utwardzenie drogi Maliszewo- Trzebiegoszcz 600 60016 4210 10 000,00 zł 

21 Maliszewo 35 885,48   

2) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 8 885,48 zł 
        

22 Okrąg 28 708,38   1) Utwardzenie drogi gminnej nr 170565C 600 60016 6050 28 708,38 zł 
        

1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 27 847,13 zł 23 Ostrowite 27 847,13   
2) Zakup i montaż lustra drogowego 600 60016 4210 0,00 zł 

        
1) Zaku tablic z nr domów 600 60016 4210 3 225,03 zł 

24 Ostrowitko 17 225,03 
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 14 000,00 zł 

        
25 Ośmiałowo 23 205,94   1) Zakup urządzeń na plac zabaw 926 92695 6050 23 205,94 zł 
        

1) Zakup tablic ogłoszeń 600 60016 4210 1 800,00 zł 
2) Zakup dwóch stołów i 4 ławek pod wiatę  921 92195 4210 2 500,00 zł 
3) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 5 000,00 zł 
4) Budowa altany rekreacyjnej 921 92195 4300 2 000,00 zł 

26 Piątki 18 516,91   

5) Zakup materiałów na remnty dróg gminnych 600 60016 4210 7 216,91 zł 
        

4210 11 448,23 zł 1) Remont i wyposażenie świetlicy 921 92195 
4300 308,00 zł 

2) Remont drogi 600 60016 4210 8 000,00 zł 
3) Ogrodzenie świetlicy 921 92195 4210 6 000,00 zł 
4) Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 4300 2 000,00 zł 

27 Popowo 28 756,23 zł 

5) Malowanie elewacji w Szkole w Wichowie 801 80101 4210 1 000,00 zł 
        

1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych 600 60016 4210 0,00 zł 28 Radomice 47 560,22 zł 
2) Wykonanie oświetlenia 900 90015 6050 47 560,22 zł 

        
1) Zakup materiałów na remonty dróg gminnych  600 60016 4210 2 218,57 zł 29 Rumunki Głodowskie 17 368,57 zł 
2) Zakup i montaż tablic inform.z nr domów 600 60016 4210 4 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 4



3) Zakup i montaż bariery ochronnej 600 60016 4300 6 150,00 zł 
4) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 0,00 zł 
5) Zabezpieczenie na walkę z wirusem 754 75421 4210 0,00 zł 
6) Bieżące utrzymanie działki rekreacyjnej 926 92695 4210 2 000,00 zł 

4210 3 000,00 zł 7) Wymiana, naprawa i montaż lamp 600 60016 
4300 0,00 zł 

        
1) Zakup tablicy ogłoszeniowej wraz z montażem 600 60016 4210 1 400,00 zł 30 Karnkowskie Rumunki 16 315,93 zł 
2) Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 14 915,93 zł 

        
1) Zakup barierek ochronnych 600 60016 4300 6 150,00 zł 
2) Zakup materiałów do ogrodz.placu zabaw 926 92695 4210 0,00 zł 31 Tomaszewo 17 033,64 zł 
3) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 10 883,64 zł 

        
1) Zakup materiałów do remontu dróg gminnych 600 60016 4210 22 402,12 zł 32 Trzebiegoszcz 24 402,12 zł 
2) Zakup kostki brukowej dla SP Trzebiegoszcz 801 80101 4210 2 000,00 zł 

        
1) Zakup wyposażenia dla WDK 921 92195 4210 10 000,00 zł 
2) Zakup mundurów bojowych dla OSP 754 75412 4210 6 000,00 zł 
3) Zakup materiałów do remontu dróg 600 60016 4210 6 153,39 zł 
4) Dofinansowanie dla SP Wichowo 801 80101 4210 1 500,00 zł 
5) Zakup tablic z numerami posesji 600 60016 4210 500,00 zł 
6) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 3 500,00 zł 

4210 4 476,00 zł 

33 Wichowo 32 153,39 zł 

7) Zakup strojów dla KGW 921 92195 
4300 24,00 zł 

        
1) Budowa placu zabaw z elementami siłowni 926 92695 6050 10 000,00 zł 34 Wierzbick 21 100,66 zł 
2) Budowa altany 926 92695 6050 11 100,66 zł 

        
1) Zakup podkaszarki 921 92195 4210 600,00 zł 
2) Zakup materiałów do remontu dróg 600 60016 4210 13 663,37 zł 

4210 3 157,00 zł 3) Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 
4300 5 843,00 zł 

4) Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 1 000,00 zł 
4210 400,00 zł 

35 Zbytkowo 25 263,37 zł 

5) Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 
4300 600,00 zł 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 5



1) Zakup materiałów do remontu dróg 600 60016 4210 9 027,07 zł 
4210 0,00 zł 2) Dokończenie oświetlania 900 90015 
4300 6 000,00 zł 

3) Zakup doposażenia świetlicy 921 92195 4210 5 000,00 zł 
4) Dofinansowanie SP Jastrzębie 801 80101 4210 1 000,00 zł 
5) Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92195 4210 7 000,00 zł 
6) Zakup sprzętu i umundurowanie dla OSP 754 75412 4210 1 600,00 zł 

36 Złotopole 31 627,07 zł 

7) Zakup opału 921 92195 4210 2 000,00 zł 
 RAZEM 911 395,38     911 395,38 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Projekt przychodów, wydatków i rozchodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Przychody 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1.175.958,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 170530C 

Zbytkowo - Chełmica 
270.362,35 

Rozchody 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 Przelewy na rachunki lokat 994 905.595,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/174/2021 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania      COVID - 
19 w 2021 roku 

 
L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
ział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
MAJĄTKOWE 

Przychody                              

   905 

Przychody jst z 
niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych – 

środki wpłynęły z 2020 roku) 

1.175.958,
00 

Wydatki 

 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 

170530C Zbytkowo - Chełmica 
270.362,5

5 
 
 
Rozchody                             
 
 
 

994 
Przelewy na rachunki lokat 

 
905.595,65 

 
Dochody    

 600 60016 6350 
Środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
327.600,0

0 

Wydatki 

 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 

170530C Zbytkowo - Chełmica 
327.600,0

0 

BIEŻĄCE 

Dochody     

 851 85195 2180 
Kujawsko Pomorski Urząd 

Wojewódzki 26.365,16 

 851 85195 2180 
Kujawsko Pomorski Urząd 

Wojewódzki 10.000 
 852 85295 2180 Kujawsko Pomorski Urząd 5.602 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1



Wojewódzki 
 
Wydatki 

 851 85195 4010 19.377,55 
 4110 3.316,84 
 4120 461,56 

   4210 

Zorganizowanie transportu do 
punktów szczepień przeciw 

wirusowi SARS –CoV-2 oraz 
zorganizowanie telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko 
wirusowi  SARS –CoV-2 3.209,21 

 

 851 85195 
421

0 8.333,35 

   
430

0 

Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub 
organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się 

szczepieniu przeciw COVID-19 1.666,65 
 

 852 85295 
401

0 4.178,00 

   
411

0 720,00 

 
412

0 102,00 

   
421

0 

Realizacja programu „Wspieraj seniora” 
 
 602,00 

Rozchody                             
   994 Przelewy na rachunki lokat 905.595,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2021 rok dokonano w związku ze zmianą planu dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów. 
 W dochodach wprowadzono zmiany w związku ze zwiększeniem decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego planu dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna Tablica” - 
35.000 zł. Ponadto dostosowano plan dochodów do ich bieżącego wykonania oraz zmian w 
klasyfikacji budżetowej w zakresie dochodów z tytułu odsetek, środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, środków na realizacje zadania „Transport osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w 
tym osób niepełnosprawnych oraz organizacje telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”. 
 W wydatkach wprowadzono otrzymane środki oraz dokonano zmian w związku z 
aktualizacją w planach na wydatki bieżące – zwiększono środki na bieżące utrzymanie dróg, 
ochronę przeciwpożarową, dostarczanie wody, ochronę powietrza, utrzymanie świetlic, 
zmniejszono środki na utrzymanie pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac 
interwencyjnych. 
 W wydatkach inwestycyjnych zmniejszono środki na Budowę i modernizację dróg na terenie 
gminy oraz Budowę sali gimnastycznej przy ZS w Radomicach. Zaktualizowano finansowanie 
zadań „Przebudowa drogi gminnej nr 170524C Ostrowite – Suszewo” i „Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Ostrowite” na zadania z udziałem środków unijnych. 
 Dokonano zmian w związku ze złożeniem przez sołectwa Chlebowo i Wierzbick uchwał 
Zebrań Wiejskich w sprawie zmiany wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na 2021 
rok. 
 Zmieniono przeznaczenie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, z 
otrzymanych w 2020 roku środków w wysokości 1.175.958 zł, w roku 2021 zostało wykorzystane 
270.362,35 zł. Pozostała część, która nie zostanie wykorzystana w 2021 roku, na budowę i 
modernizację dróg na terenie gminy w wysokości 905.595,65 zł została przeniesiona do rozchodów 
na przelewy na rachunki lokat, z przeznaczeniem do wykorzystania w 2022 roku. 
          W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu zmniejszył się i wynosi 5.712.587,35 zł, 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 292.372,35 zł, nadwyżką 
budżetową – 1.574.914 zł oraz wolnymi środkami – 3.845.301 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA68E1A6-078C-4749-884E-0EB111725083. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 12 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

